
CHALLENGE EDG 2025
GOLF D'HARDELOT - 02.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUBRIOT, Paco AMIENS 20,6 63 63

2 --- BOSSUT, Raphaël AMIENS 41,2 68 68

3 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 28,4 68 68

4 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 34,0 69 69

5 --- BELHADJ, Adam AMIENS 36,7 70 70

6 --- JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 54,0 70 70

7 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 20,9 71 71

8 --- GENET, Jules ARRAS 49,6 71 71

9 --- VELU, Arthur BELLE DUNE 54,0 71 71

10 --- MANTILARO, Jules AMIENS 27,1 72 72

11 --- DAMAREY, Emile WIMEREUX 48,8 72 72

12 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 29,3 73 73

13 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,7 73 73

14 --- VAN NUFFEL, Leon HARDELOT 54,0 73 73

15 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,1 73 73

16 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 42,2 74 74

17 --- LELEU, Adrien LE TOUQUET 23,1 74 74

18 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 37,3 74 74

19 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 53,0 74 74

20 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 30,2 75 75

21 --- DELIGNE, Gregoire ARRAS 36,7 75 75

22 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 23,4 75 75

23 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 32,9 75 75

24 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,8 75 75

25 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 17,5 75 75

26 --- VANDEN BERGH, Eliott ARRAS 40,4 75 75

27 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 36,6 75 75

28 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 38,9 76 76
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29 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 40,4 76 76

30 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 21,6 76 76

31 --- AVELINE, Lowis BELLE DUNE 54,0 76 76

32 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 76 76

33 --- DE SOUSA, Gabriel AMIENS 37,8 76 76

34 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 33,0 77 77

35 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 41,9 77 77

36 --- WIART, Mathilde AMIENS 52,2 77 77

37 --- VRIELYNCK, Louise WIMEREUX 26,1 78 78

38 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 78 78

39 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 54,0 78 78

40 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 78 78

41 --- LEFEBVRE, Paul LE TOUQUET 36,0 78 78

42 --- CAPELLE, Rafael WIMEREUX 50,3 79 79

43 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 79 79

44 --- CAILLIERET, Victor ARRAS 27,7 79 79

45 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 7,9 79 79

46 --- BOIS, Olivia WIMEREUX 32,2 80 80

47 --- DEFASQUE, Victor WIMEREUX 42,3 80 80

48 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 46,1 81 81

49 --- JACQUART, Adam HARDELOT 54,0 81 81

50 --- LE PRUNENEC, Sixtine WIMEREUX 45,2 82 82

51 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 47,6 82 82

52 --- CAMUS, Pierre Raphael WIMEREUX 51,0 82 82

53 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 38,8 82 82

54 --- SANNER, Alphée AMIENS 39,6 83 83

55 --- FEUILLATRE, Julia AMIENS 53,9 83 83

56 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 83 83

57 --- DUMONTIER, Lio ARRAS 54,0 83 83

58 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 25,3 83 83

59 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 49,1 83 83

60 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 83 83

61 --- MAETZ, Paul HARDELOT 54,0 84 84

62 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 47,5 84 84

63 --- DAMAREY, Auguste WIMEREUX 54,0 84 84

64 --- AUMARD, Martin ARRAS 34,0 85 85

65 --- LEJEUNE, Victor HARDELOT 54,0 85 85

66 --- DELAHAYE, Felix BELLE DUNE 54,0 85 85
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67 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 54,0 85 85

68 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 17,1 86 86

69 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 87 87

70 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 87 87

71 --- DEQUIDT, Ian ARRAS 51,4 87 87

72 --- GENET, Armand WIMEREUX 48,1 88 88

73 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 41,1 89 89

74 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 54,0 90 90

75 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 50,8 90 90

76 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 91 91

77 --- DUMAINE, Flavie ARRAS 54,0 91 91

78 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 49,5 92 92

79 --- CAUCHY, Yann BELLE DUNE 54,0 96 96

80 --- TAVERNIER, Hugo LE TOUQUET 50,3 96 96

81 --- LEJEUNE, Sacha HARDELOT 54,0 98 98

82 --- DELPORTE, Elisa LE TOUQUET 51,5 102 102

83 --- OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 NR NR

84 --- CAIEZ, Célian AMIENS 29,7 NR NR

85 --- GENET, Manon WIMEREUX 41,1 NR NR

86 --- LEFORT, Eva LE TOUQUET 23,4 NR NR

87 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 23,3 NR NR

88 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,2 NR NR

89 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 37,4 NR NR

90 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,0 NR NR

91 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 42,2 NR NR

92 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,1 NR NR

93 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 53,3 NR NR

94 --- COLLINGE, Robin BELLE DUNE 54,0 NR NR

95 --- HAUBEN, Elliot HARDELOT 52,2 NR NR

96 --- CANDE-RICKLIN, Auguste HARDELOT 32,7 NR NR

97 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 18,5 NR NR

98 --- MACHUT, Theotim ARRAS 18,2 NR NR

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUEMIN, Louis BELLE DUNE 54,0 32 32

2 --- VELU, Arthur BELLE DUNE 54,0 33 33

3 --- VAN NUFFEL, Leon HARDELOT 54,0 35 35
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4 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 53,0 37 37

5 --- GENET, Jules ARRAS 49,6 37 37

6 --- AVELINE, Lowis BELLE DUNE 54,0 38 38

7 --- JACQUEMIN, Mathilde BELLE DUNE 54,0 38 38

8 --- DAMAREY, Emile WIMEREUX 48,8 39 39

9 --- BUGUELLOU, Emeric BELLE DUNE 54,0 40 40

10 --- WIART, Mathilde AMIENS 52,2 41 41

11 --- JACQUART, Adam HARDELOT 54,0 43 43

12 --- BOSSUT, Raphaël AMIENS 41,2 43 43

13 --- FEUILLATRE, Julia AMIENS 53,9 45 45

14 --- DUMONTIER, Lio ARRAS 54,0 45 45

15 --- CAPELLE, Rafael WIMEREUX 50,3 45 45

16 --- MAETZ, Paul HARDELOT 54,0 46 46

17 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 46 46

18 --- DAMAREY, Auguste WIMEREUX 54,0 46 46

19 --- CAMUS, Pierre Raphael WIMEREUX 51,0 47 47

20 --- LEJEUNE, Victor HARDELOT 54,0 47 47

21 --- DELAHAYE, Felix BELLE DUNE 54,0 47 47

22 --- DAMBRICOURT, Basile WIMEREUX 54,0 47 47

23 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 42,2 48 48

24 --- FAGOO, Cesar RUMINGHEM 54,0 49 49

25 --- BELHADJ, Adam AMIENS 36,7 49 49

26 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 47,6 50 50

27 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 49,1 50 50

28 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 46,1 51 51

29 --- HAESAERT, Leon LE TOUQUET 34,0 51 51

30 --- VANDEN BERGH, Eliott ARRAS 40,4 51 51

31 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 41,9 51 51

32 --- MONTAGNE, Jules ARRAS 54,0 52 52

33 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 52 52

34 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 40,4 52 52

35 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,7 52 52

36 --- DELARUE, Etienne WIMEREUX 47,5 52 52

37 --- DEQUIDT, Ian ARRAS 51,4 52 52

38 --- LE PRUNENEC, Sixtine WIMEREUX 45,2 53 53

39 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 38,9 53 53

40 --- JANOWSKI, Thibault ARRAS 37,3 53 53

41 --- DUMAINE, Flavie ARRAS 54,0 53 53
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42 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 54 54

43 --- DE SOUSA, Gabriel AMIENS 37,8 54 54

44 --- DELIGNE, Gregoire ARRAS 36,7 54 54

45 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 36,6 54 54

46 --- DEFASQUE, Victor WIMEREUX 42,3 54 54

47 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 50,8 55 55

48 --- GENET, Armand WIMEREUX 48,1 56 56

49 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 28,4 56 56

50 --- DEVIGNE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 57 57

51 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 49,5 58 58

52 --- LEGRAND, Syriane SALOUEL 32,9 58 58

53 --- AUBRIOT, Paco AMIENS 20,6 58 58

54 --- LEFEBVRE, Paul LE TOUQUET 36,0 58 58

55 --- CAUCHY, Yann BELLE DUNE 54,0 58 58

56 --- SANNER, Alphée AMIENS 39,6 59 59

57 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 38,8 59 59

58 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 40,4 59 59

59 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 33,0 60 60

60 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 29,3 60 60

61 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,8 60 60

62 --- LEJEUNE, Sacha HARDELOT 54,0 60 60

63 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 30,2 61 61

64 --- MANTILARO, Jules AMIENS 27,1 61 61

65 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 62 62

66 --- TAVERNIER, Hugo LE TOUQUET 50,3 62 62

67 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 26,1 63 63

68 --- BOIS, Olivia WIMEREUX 32,2 64 64

69 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 41,1 64 64

70 --- DELPORTE, Elisa LE TOUQUET 51,5 66 66

71 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 20,9 66 66

72 --- LELEU, Adrien LE TOUQUET 23,1 67 67

73 --- CAILLIERET, Victor ARRAS 27,7 67 67

74 --- AUMARD, Martin ARRAS 34,0 67 67

75 --- VRIELYNCK, Louise WIMEREUX 26,1 68 68

76 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 23,4 68 68

77 --- FOL, Mathias LE TOUQUET 21,6 70 70

78 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 72 72

79 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 17,5 73 73
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80 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 25,3 74 74

81 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 17,1 85 85

82 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 7,9 87 87

83 --- CANDE-RICKLIN, Auguste HARDELOT 32,7 NR NR

84 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,1 NR NR

85 --- HAUBEN, Elliot HARDELOT 52,2 NR NR

86 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 18,5 NR NR

87 --- PENET, Lisa RUMINGHEM 20,2 NR NR

88 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,0 NR NR

89 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 53,3 NR NR

90 --- OLIVE, Vadim LE TOUQUET 53,8 NR NR

91 --- CAIEZ, Célian AMIENS 29,7 NR NR

92 --- GENET, Manon WIMEREUX 41,1 NR NR

93 --- LEFORT, Eva LE TOUQUET 23,4 NR NR

94 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 23,3 NR NR

95 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 37,4 NR NR

96 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 42,2 NR NR

97 --- COLLINGE, Robin BELLE DUNE 54,0 NR NR

98 --- MACHUT, Theotim ARRAS 18,2 NR NR
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Total :  196 joueurs


